Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Câmpus Dois Vizinhos

PORTARIA N° 103 DE 05 DE JUNHO DE 2017

o DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS DOIS VIZINHOS DA UNIVERSIDADE

TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ, nomeado pela Portaria n". 0888, de 08 de Maio

de 2017, do Reitor da UTFPR, no uso das competências conferi das à função pela Portaria

lnstitucional n". 1783 de 07 de outubro de 2016;

RESOLVE

I - Designar Comissão Especial composta pelos servidores abaixo indigitados, para

proceder à análise da documentação apresentada pelos candidatos inscritos aos cursos de graduação

do Câmpus Dois Vizinhos da UTFPR, na condição de cotistas de baixa renda, pelo Sistema de

Seleção Unificado (SiSU).

a) PRESIDENTE:

ALINE ARIANA ALCANTARA ANACLETO, matrícula SIAPE n? 1753475,

ocupante do cargo efetivo de Psicólogo-Área.

b) MEMBROS:

CLAUDIA NARDIN, matrícula SIAPE n" 1579515, ocupante do cargo efetivo de

Assistente de Aluno;

ERICA WATANABE MACEDO, matrícula SIAPE n°. 221990 I, ocupante do cargo

efetivo de Assistente em Administração;

GLAUBER SARTORI, matrícula SIAPE n? 1669837, ocupante do cargo efetivo de

Pedagogo-Área,

JEAN CARLO NOGUEIRA BARON, matrícula SIAPE n" 2162188, ocupante do

cargo efetivo de Assistente em Administração;

SANDRA JUBELLI MEZZOMO, matrícula SIAPE n° 1542388, ocupante do cargo

efetivo de Técnico em Assuntos Educacionais,

CONTINUAÇÃO DA PORTARIA N° 103 DE 05 DE JUNHO DE 2017

THIAGO LUIZ BRITEZ, matrícula SIAPE n" 2057376, ocupante do cargo efetivo de

Tradutor Interprete de Linguagem de Sinais.

II - estabelecer a vigência da presente Portaria a partir de O 1.06.20 17.

III - revogar as Portarias n", 008 de 16.01.2015 e 093 de 18.06.2015.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Gabinete da Direção-Geral

.. \